

Zwycięzcy Plaży Open w Cieszynie

Data publikacji: 7.07.2014 20:00

Jagoda Gruszczyńska oraz Katarzyna Kociołek to zwyciężczynie niedzielnego (06.07) finału Plaży Open w Cieszynie w turnieju kobiet. W finale mężczyzn najlepsza okazała się para Adam Parcej/ Mateusz Radojewski.

Turniej Plaża Open w Cieszynie to już historia. Od 3 do 6 lipca fani siatkówki plażowej mogli nie tylko kibicować najlepszym zawodnikom, ale również dobrze się bawić w różnego rodzaju konkurencjach przygotowanych dla nich przez organizatorów. Oprócz sportowych emocji nie zabrakło również artystycznych doznań. Po zmaganiach dziewcząt i chłopców, czyli Młodej Plaży Open, od czwartku (03.07) na trzech specjalnie przygotowanych boiskach o pierwsze miejsca na podium walczyły Kobiety i Mężczyźni.

Decydujące starcie, a więc wielki finał miał miejsce wczoraj (06.07). Już przed południem rozegrano pierwszy mecz o 3. miejsce zarówno wśród kobiet jak i mężczyzn. W „małym finale” lepsze od pary Izabela Soja/Aleksandra Filip okazały się Karolina Baran oraz Maria Włoch wygrywając to spotkanie 2:1. Z kolei w meczu o najwyższy stopień na podium, Jagoda Gruszczyńska oraz Katarzyna Kociołek nie dały szans parze Dorota Strąg/Agata Oleksy pokonując wspomniane zawodniczki 2:0. Zwycięska para przez turniej przeszła jak burza, nie doznając ani jednej porażki.

Z kolei w turnieju męskim ostateczne rozstrzygnięcia dla wielu mogły być zaskakujące. Spotkanie półfinałowe wygrali Adam Parcej/Mateusz Radojewski oraz Jarosław Lech/Sebastian Sobczak, pokonując odpowiednio Mateusza Łysikowskiego/Tomasza Wierzbickiego oraz Kamila Kwasowskiego/Wojciecha Włodarczyka. W meczu o brąz lepsi od pary łódzkiego SMS-u/reprezentantów Polski, Łysikowskiego/Wierzbickiego okazali się przedstawiciele PlusLigi – Kwasowski/Włodarczyk wygrywając spotkanie 2:1. Sporą niespodziankę w wielkim finale sprawiła para Parcej/Radojewski pokonując w dwóch setach 2:0 wyżej notowaną parę Lech/Sobczak.

Po uhonorowaniu najlepszych par, wręczeniu medali i pucharów głos zabrał Burmistrz Miasta Cieszyn, Mieczysław Szczurek. - ***Kilka dni, kilkadziesiąt ekip, kilkaset ton piasku i kilka tysięcy widzów, którzy się przewinęli przez te parę dni. Myślę, że te cyfry mówią same za siebie. I za to wszystko, za zawody, za ducha walki dziękuję. Wielkie podziękowania dla organizatorów, wolontariuszy, zawodników i widzów. Mam nadzieję do zobaczenia za rok. Plaża Open 2014 w Cieszynie uważam za zamkniętą*** – mówił Burmistrz Cieszyna.

Po zakończeniu oficjalnych uroczystości odbyła się konferencja prasowa z udziałem zwycięzców oraz organizatorów. - ***My jesteśmy bardzo zadowolone z naszej postawy na tym turnieju. O to nam chodziło żeby przyjechać tutaj i wygrać*** – przyznała Jagoda Gruszczyńska. Katarzyna Kociołek bardzo wysoko oceniła poziom spotkania. ***Grało mi się bardzo dobrze. Był to jednak ciężki mecz mimo, iż w drugim secie była wysoka wygrana.***

Czarnym koniem spotkania w Cieszynie była para męska Adam Parcej/ Mateusz Radojewski, która ostatecznie zajęła najwyższe miejsce na podium. ***Wydaje mi się, że faktycznie byliśmy takim czarnym koniem tego spotkania. Pokonaliśmy wyżej rozstawione od nas pary*** – przyznał Mateusz. Co zadecydowało ostatecznie o zwycięstwie tej właśnie pary? - ***Zmieniliśmy trochę taktykę. Postanowiliśmy grać na całym skrzydle, być może to zaprocentowało. Cieszę się bo ograłam Sebastiana Sobczaka pierwszy raz w swojej karierze, także tym bardziej jest mi miło. Był to udany turniej. Publiczność też nas na pewno poderwała do tego, aby lepiej grać*** – mówił Adam Parcej.

Plażę Open patronatem medialnym objął Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL

